漯河市市场监督管理局

关于对药品零售企业抽查情况的通告

2023年12月
根据《中华人民共和国药品管理法》《中华人民共和国药品管理法实施条例》《药品经营质量管理规范》《药品经营许可证管理办法》等法律、法规、规章规定，我局于2023年12月对辖区药品零售企业进行了抽查，检查结论为符合要求，现将检查信息通告如下：

	序号
	企业名称
	检查类别
	检查结论

	1
	漯河市信芝康医药有限公司第六分公司
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	2
	河南张仲景大药房股份有限公司临颍春园市场店
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	3
	漯河诺美医药连锁有限公司阴阳赵乡店
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	4
	漯河市郾城医药公司众生大药房
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	5
	河南张仲景大药房股份有限公司漯河周山路店
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	6
	漯河市郾城医药公司琦琦大药房
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	7
	漯河市益德康医药有限公司
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求

	8
	漯河诺美医药连锁有限公司乐康店
	GSP符合性检查、日常监管
	符合要求